深圳顺络电子股份有限公司及衢州顺络电路板有限公司已自行或委托第三方定期对公司环境进行监测。

其他应当公开的环境信息

其他环保相关信息

深圳顺络电子股份有限公司废气排放远低于国家标准，为了更好承担社会责任，深圳顺络电子股份有限公司已安装了废气在

线监测设备，并已经联网至市监测站及市区环保监控平台。

衢州顺络电路板有限公司取得排污许可证证书编号：913308000706652864001W；有效期限：自2019年11月21日至2022年11

月20日止。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1．公司于2019年11月28日召开第五届董事会第二十五次会议审议通过了《关于公司拟购买土地的议案》，公司于2020

年1月9日收到与深圳市规划和自然资源局龙华管理局签订的《深圳市土地使用权出让合同书》，截止本报告期末，本次土地

总地价款51,600,000元人民币已全额支付完毕。

   2．公司于2019年5月27日召开了第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于设立日本子公司的议案》。因公司经营

发展需要，公司拟以自有资金投资设立日本全资子公司，截止报告披露日，公司已在日本注册处完成注册手续，已取得发改

委相关管理部门的《境外投资项目备案通知书》和深圳市商务部取得《企业境外投资证书》。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1.公司于 2017 年 12 月 13 日召开第五届董事会第三次会议审议通过了《关于拟签署新型电子元件及精密陶瓷项目投资

意向协议的议案》，东莞顺络电子有限公司于 2019 年 11 月 15 日完成了与东莞市自然资源局的合同签订流程，取得了《国

有建设用地使用权出让合同》，截止本报告期末，本次地块成交总价 16,710 万元人民币已全额支付完毕。

   2. 2019 年 2 月 1 日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于全资子公司拟购买土地的议案》。深圳顺

络电子股份有限公司之全资子公司上海瀚谋电子有限公司（2019 年 4 月名称已变更为顺络(上海)电子有限公司）已于 2019

   深圳顺络电子股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

年 2 月 13 日签署了《成交确认书》，并于同日与上海味之素调味品公司签订了《上海市国有建设用地使用权转让合同》，

与上海市松江区规划和土地管理局签订了《上海市国有建设用地使用权开发建设与利用监管协议》，截止本报告期末，本次

土地使用权转让价款人民币 71,845,105 元已全额支付完毕。

3.深圳顺络微波器件有限公司由本公司的子公司深圳顺络投资有限公司与华爱（天津）科技有限公司出资成立共同出资

成立，注册资本 3,061 万元，其中本公司认缴 1561 万元，持股比例 51.00%，于 2019 年 9 月 6 日取得 91440300 MA5F

T2B11H 号统一社会信用代码，自成立之日起纳入本公司合并范围。

   深圳顺络电子股份有限公司 2019 年年度报告全文

51

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,973,024 13.91%   -5,329,525 -5,329,525 107,643,499 13.35%

3、其他内资持股 112,973,024 13.91%   -5,329,525 -5,329,525 107,643,499 13.35%

   境内自然人持股 112,973,024 13.91%   -5,329,525 -5,329,525 107,643,499 13.35%

二、无限售条件股份 699,064,330 86.09%   -389,475 -389,475 698,674,855 86.65%

1、人民币普通股 699,064,330 86.09%   -389,475 -389,475 698,674,855 86.65%

三、股份总数 812,037,354 100.00%   -5,719,000 -5,719,000 806,318,354 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司于2018年11月16日召开第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司回购注销已不符合激励条件的原激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，于2019年2月26日召开第五届董事会第十七次会议审议通过了《关于回购注销

<2016年限制性股票激励计划>第三期限制性股票的议案》，并于2019年3月20日召开2018年年度股东大会审议通过了以上议

案。截至2019年4月17日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回购注销手续。本次

回购注销完成后，公司股份总数由81,203.7354万股减少至80,631.8354万股。

2.本年度公司高级管理人员于二级市场增持公司股份共计519,300股，上述增持股份全部依照法定比例75%予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截止本报告期末，公司本次回购股份实施期限已届满，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股

份数量共计8,562,900股，占公司目前已发行总股本的1.06%，最高成交价为18.13元/股，最低成交价为13.571元/股，支付总

金额为  139,834,290.06元（不含交易费用）。